ATA nº 004/2023

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE OBRAS, URBANISMO, TRÂNSITO E

MEIO AMBIENTE.

Aos 12 (doze) dias do mês de junho de 2023, às 10:00h, no Plenário Ciríaco Ramos nesta
Câmara Municipal de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe/PE, sob a presidência da Exma.
Sra. Vereadora Rozângela Maria dos Santos. Estiveram presentes os seguintes Vereadores
membros desta Comissão: Rozângela Maria dos Santos – Presidente, José Carlos Da Silva –
Relator e José Ailton Oliveira Borges – Secretário. Em pauta os seguintes Projetos: Projeto de
Lei Ordinária do Legislativo nº 113/2023 da Vereadora Nega - DENOMINA NOME DE RUA
ALCINDO MARQUES. Projeto de Lei 112/2023 do Vereador Zé Boi - DENOMINA NOME
DE RUA, LUIZ PEREIRA DE SOUZA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Projeto de Lei
111/2023 da Vereadora Jéssyca -  Denomina nome de Rua José Amaro Da Chagas (Compadre
Neto), em nosso município e dá outras providências. Todos os Projetos foram aprovados por
unanimidade. Por fim, a Senhora Presidente declarou encerrada a Reunião da Comissão.

Santa Cruz do Capibaribe, 12 de junho de 2023.

ROZÂNGELA MARIA DOS SANTOS
Presidente

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Relator

JOSÉ AILTON OLIVEIRA BORGES
Secretário

		2023-06-12T11:03:07-0300
	JOSE AILTON OLIVEIRA BORGES:08674995403

		2023-06-12T13:12:38-0300
	JOSE CARLOS DA SILVA:01494906406

		2023-06-12T13:52:08-0300
	ROZANGELA MARIA DOS SANTOS:27646472808